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 MAGIA ŚWIĄT!  
Świąteczne iluminacje w Kutnie już lśnią, 
a nadchodzący weekend przyniesie 
jeszcze więcej atrakcji!

 STR. 8-9 

Wolontariusze Roku 2024 Wolontariusze Roku 2024 
nagrodzeni przez prezydentanagrodzeni przez prezydenta

Świąteczne Świąteczne 
atrakcje w Kutnieatrakcje w Kutnie



18 GRUDNIA 2024 (ŚRODA)     •     Najnowsze wiadomości z Kutna i okolicy przeczytasz na www.panoramakutna.pl2

W  Kutnie trwa intensyw-
na akcja sadzenia drzew, 
w ramach której na terenie 
miasta pojawi się ponad 
400 młodych nasadzeń. To 
kolejny etap zazieleniania 
miasta oraz efekt projektów 
ekologicznych złożonych 
w  Kutnowskim Budżecie 
Obywatelskim.
Młode drzewa zaczęły po-

jawiać się już w  listopadzie, 
m.in. w  Parku Nad Ochnią 
oraz w  pasach drogowych, 
takich jak ulica Łąkoszyń-
ska. Dzięki tym nasadzeniom 
mieszkańcy Kutna będą mogli 
cieszyć się bardziej zielonym 
i przyjaznym środowiskiem.
Władze miasta podkreśla-

ją, że inwestycja w  zieleń to 
nie tylko estetyka, ale przede 
wszystkim dbałość o  zdrowie 
i  dobrostan mieszkańców. 
Więcej drzew oznacza lepszą 
jakość powietrza oraz przy-
jemniejsze warunki do życia. •

Świąteczne iluminacje w Kut-
nie już lśnią pełnym blaskiem, 
a nadchodzący weekend, od 
20 do 22 grudnia, przyniesie 
jeszcze więcej atrakcji, w tym 
jarmark bożonarodzeniowy, 
Miejską Wigilię i  liczne wy-
darzenia, które wprowadzą 
mieszkańców w  świąteczną 
atmosferę.

6 grudnia na Placu Wolności 
w Kutnie, mimo deszczu, zapa-
nowała prawdziwie świąteczna 
atmosfera. Mieszkańcy licznie 
zgromadzili się, aby celebrować 
tradycyjne rozświetlenie miej-
skiej choinki, co roku wprowa-
dzającej w  bożonarodzeniowy 

nastrój. Święty Mikołaj (Robert 
Feliniak) i  Bałwanek (Maciej 
Kostrzewa) witali uczestników, 
którzy robili sobie pamiątkowe 
zdjęcia. Prezydent Kutna, Ma-
riusz Sikora, podkreślił wagę 
takich inicjatyw i  zaprosił do 
odliczania. O  16:30 choinka 
rozbłysła tysiącami światełek, 
a  nowa iluminacja – Święty 
Mikołaj na motorze – przycią-
gnęła tłumy. 
Świąteczne życzenia i  rozda-

wanie cukierków przez pre-
zydenta Sikory i  przewodni-
czącego Rady Miasta, Pawła 
Markiewicza, umiliły czas 
zebranym. — Jesteście niesa-

mowici! Dziękuję, że wspólnie 
mogliśmy po raz kolejny roz-
świetlić nasze miasto. Niech 
ten świąteczny czas będzie 
dla nas okazją do częstszych 
uśmiechów, złapania potrzeb-
nego oddechu i chwilką re-
fleksji. Oczywiście zachęcam 
gorąco do fotografowania się 
przy naszych iluminacjach. No 
i nie wiem, jak Wy, ale ja teraz 
czekam na pierwszy śnieg — 
mówił prezydent Mariusz 
Sikora.
W ten weekend Plac Wolności 

ponownie stanie się sercem bo-
żonarodzeniowych wydarzeń. 
Od 20 do 22 grudnia miesz-

kańcy będą mogli cieszyć się 
Jarmarkiem Bożonarodzenio-
wym, szopką z  żywymi zwie-
rzętami i  mini lunaparkiem. 
W  niedzielę, 22 grudnia, od-
będzie się Parada Świąteczna, 
będą świąteczne życzenia od 
prezydenta Kutna, Inwazja 
Mikołajów, wręczenie nagród 
w  konkursach, wigilijny po-
częstunek i kolędowanie z Ze-
społem Pieśni i  Tańca Ziemi 
Kutnowskiej oraz wiele, wiele 
innych. Serdecznie zapraszamy 
wszystkich mieszkańców – ra-
zem stwórzmy niezapomnianą, 
świąteczną atmosferę w  sercu 
naszego miasta! •

Posadzą ponad 
400 drzew

Magia świąt w Kutnie!Magia świąt w Kutnie!

ŻYCZENIA
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Rozpoczęła się modernizacja 
drogi powiatowej w miejscowo-
ści Budzyń. – To inwestycja na 
którą czekała lokalna społecz-
ność, dlatego cieszę się, że uda 
się ją wykonać jeszcze przed 
zimą – komentuje Daniel Kowa-
lik, Starosta Kutnowski.

Jak informuje Starostwo Powia-
towe w Kutnie, prowadzone prace 
polegają na umocnieniu konstruk-
cji pobocza kruszywem stabilizo-
wanym cementem Rm=2,5MPa 
o grubości warstwy po zagęszcze-
niu 15 cm (szer. 1,00 m), następnie 
wykonanie warstwy z  kruszywa 
łamanego frakcji 0-31,5 mm, gru-
bość warstwy po zagęszczeniu 25 
cm (szer. 1,00 m) oraz wykonanie 
warstwy wiążącej z mieszanki mi-
neralno-asfaltowej AC 16 W, gru-
bość warstwy po zagęszczeniu 4 
cm. Po zakończeniu powyższych 
robót szerokość jezdni będzie wy-
nosić od 5,30 – 5,50 m.
– To inwestycja na którą czeka-

ła lokalna społeczność, dlatego 
cieszę się, że uda się ją wykonać 
jeszcze przed zimą. Poprawa sta-
nu dróg i  poboczy ma znaczący 
wpływ na wzrost bezpieczeństwa 
mieszkańców naszego Powiatu. 
Wszystkie realizowane przez nas 
zadania związane z  modernizacją 
infrastruktury drogowej w znaczą-
cy sposób poprawiają komunikację 
na terenie Powiatu. Od początku 
tej kadencji Powiat Kutnowski za-
łożył sobie bardzo ambitne plany 
w  zakresie poprawy infrastruktu-
ry drogowej i  skutecznie te plany 
będzie realizował – mówi Daniel 
Kowalik, Starosta Kutnowski.
– To dobra wiadomość dla miesz-

kańców, którzy na co dzień korzy-
stają z tej drogi i wielokrotnie zgła-
szali nam potrzebę jej modernizacji. 
Ta przebudowa była niezbędna, aby 
zapewnić im zarówno bezpieczeń-
stwo jak i odpowiedni komfort po-
ruszania się po tym terenie – mówi 
Justyna Karpiak, Radna Rady Po-
wiatu Kutnowskiego. •

Anna Konwerska – Wice-
starosta Kutnowski wraz 
z Agnieszką Janus – Radną 
Rady Powiatu Kutnowskie-
go wzięły udział w uroczy-
stym uruchomieniu nowej 
windy w  Domu Pomocy 
Społecznej w  Pniewie wy-
budowanej w  ramach za-
dania pt. ”Zakup wraz z do-
stawą i montażem dla osób 
niepełnosprawnych na po-
trzeby Domu Pomocy Spo-
łecznej w Pniewie”. 

Projekt dofinansowano ze 
środków Państwowego Fun-
duszu Rehabilitacji Osób Nie-
pełnosprawnych. Pozostałe 
środki pochodziły z budżetu 
Powiatu Kutnowskiego. 
Następnie w ramach zbliża-

jących się Mikołajek odbyły 
się warsztaty tworzenia de-
koracji świątecznych oraz 
poczęstunek. 
– Szanowni Państwo, cieszę 

się bardzo, że w  DPS Pnie-
wo pojawiła się nowa winda, 
która ułatwi codzienne funk-
cjonowanie niepełnospraw-
nych pensjonariuszy Domu 
Pomocy Społecznej w  Pnie-
wie. Dzięki tej inwestycji 
mieszkańcy zyskają większą 
samodzielność i komfort ży-
cia codziennego. Chciałabym 
również podziękować za za-
proszenie do wzięcia udziału 
w  warsztatach, gdzie mia-
łam możliwość spędzenia 
czasu z  podopiecznymi DPS 
Pniewo i stworzyć dekoracje 
świąteczne – mówiła Anna 
Konwerska, Wicestarosta.
–  To ważny moment za-

równo dla mieszkańców tego 
domu, jak i  dla nas wszyst-
kich, którzy wspieramy dzia-
łania na rzecz lepszej jakości 
życia w  naszej społeczno-
ści. Mam ogromny zaszczyt 
uczestniczyć w  oficjalnym 

otwarciu nowo wybudo-
wanej windy – inwestycji, 
która z  całą pewnością od-
mieni codzienne funkcjono-
wanie tego miejsca – mówiła 
Agnieszka Janus, Radna 
Rady Powiatu.
– To bardzo ważny dzień 

w Domu Pomocy Społecznej 
w  Pniewie dla naszej całej 
społeczności. Otrzymaliśmy 
nową windę. Środki pozy-
skane zostały z  PFRON-
-u  oraz wkładu własnego 
Powiatu Kutnowskiego za 
co serdecznie dziękujemy 
władzom powiatu. W  DPS-
-ie w  Pniewie około 30-40 
mieszkańców są to właśnie 
osoby, które poruszają się na 
wózkach, więc na pewno nie-
zbędna potrzebna inwesty-
cja, za którą bardzo dziękuję 
– mówiła Aneta Ciężarek, 
dyrektor DPS Pniewo •

Ważna inwestycja w DPS PniewoWażna inwestycja w DPS Pniewo Kolejna droga doczeka się remontuKolejna droga doczeka się remontu

MATERIAŁY PROMOCYJNE
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W Kutnowskim Szpitalu Sa-
morządowym po raz piąty 
odbył się finał akcji charyta-
tywnej „Mikołajki w  Szpita-
lu”, która wzbudziła radość 
dzieci, ich rodzin oraz pa-
cjentów Zakładu Opiekuń-
czo–Leczniczego. Dzięki za-
angażowaniu organizatorów 
i darczyńców, oddziały szpi-
talne wypełniły się świątecz-
ną atmosferą, prezentami 
i uśmiechami.

Akcja, zapoczątkowana kilka 
lat temu przez Paulinę Bedna-
rek, w  tym roku była organi-
zowana przez Ewelinę Lewan-
dowską, Katarzynę Wojtalik 

i  Paulinę Wiśniewską, wspie-
rane przez Justynę Lewandow-
ską vel Biernat, Emilię Paryż 
i Monikę Zagrosik. Wspólnymi 
siłami stworzyły one niezapo-
mniane świąteczne przeżycie 
dla najmłodszych i  najstar-
szych pacjentów.
Na oddział pediatryczny trafi-

ło 60 paczek dla najmłodszych 
dzieci do trzeciego roku ży-
cia, a drugie tyle dla starszych 
dzieci. Kolejnych 60 paczek 
otrzymali mieszkańcy ZOL. 
Dodatkowe dary, przekazane 
w kartonach, pozwolą obdaro-
wywać dzieci przez cały gru-
dzień.

– Dzięki darom od szkół, 
przedszkoli, osób prywat-
nych i  firm udało się także 
przygotować 30 paczek dla 
podopiecznych Domu Dziec-
ka „Tęcza” w  Kutnie, które 
przekazano dzień przed miko-
łajkami – opowiada Ewelina 
Lewandowska. Paczki trafiły 
także do rodzin zastępczych, 
a  używane rzeczy przekazano 
na potrzeby Szlachetnej Paczki.
Podczas wydarzenia dzieci 

i  seniorów odwiedził Święty 
Mikołaj, wywołując wzrusze-
nie i radość. „To były momen-
ty, które zostaną w  naszych 
sercach na długo” – podkreśla-

ją organizatorki.
W  akcję włączyli się preze-

si i  pracownicy firm z  Kutna 
i okolic, którzy zakupili wypo-
sażenie dla szpitala, m.in. 16 
szafek przyłóżkowych, holter 
EKG, przewijaki dla niemow-
ląt, podgrzewacz do żelu USG, 
naklejki ścienne do sal pedia-
trycznych, drukarkę laserową, 
lodówkę i materace przeciwod-
leżynowe dla ZOL. Prezydent 
Kutna, który również uczest-
niczył w akcji, ufundował spe-
cjalne łóżeczko dziecięce. Da-
rowiznę finansową przekazała 
także jedna z firm. •

Piękna akcja w szpitaluPiękna akcja w szpitalu
Jest dofinansowanie na mo-
dernizację basenu w "Dzie-
wiątce". Wniosek o  dofi-
nansowanie złożony przez 
miasto do Ministerstwa 
Sportu i  Turystyki został 
pozytywnie rozpatrzony.
Basen został wyłączony 

z  użytkowania z  przyczyn 
technicznych w  2019 roku. 
Obecnie wymaga całkowitej 
modernizacji.
Jak mówi prezydent Kut-

na Mariusz Sikora, jeśli bez 
przeszkód uda się wyłonić wy-
konawcę zadania, to przebu-
dowa może się rozpocząć już 
w  przyszłym roku. Realizacja 
zadania może potrwać do po-
łowy 2027 roku. Koszt inwe-
stycji to ponad 10 milionów 
złotych, z czego dofinansowa-
nie wynosi 4,5 miliona. •

Będzie remont 
basenu w SP9!

fo
t. 

n
ad

es
ła

n
e

fo
t. 

U
M

 K
u

tn
o



18 GRUDNIA 2024 (ŚRODA)     •     Najnowsze wiadomości z Kutna i okolicy przeczytasz na www.panoramakutna.pl6

Zakończyła się jedna z naj-
większych inwestycji dro-
gowych, jakie w 2024 roku 
realizował Powiat Kutnow-
ski. Mowa o remoncie drogi 
powiatowej nr. 21144E gr. m. 
Kutno- Imielno-Kołomia-Mo-
rzyce. 

Inwestycja realizowana była 
na działce ewidencyjnej nr 383, 
obręb geodezyjny Gołębiewek, 
gmina Kutno; na działce ewi-
dencyjnej nr 104, obręb geo-
dezyjny Grochów, na działce 
ewidencyjnej nr 61, obręb geo-
dezyjny Miksztal, na działce 
ewidencyjnej nr 235/1, 226, 
obręb geodezyjny Imielinek, 
na działce ewidencyjnej nr 184, 
80, obręb geodezyjny Imielno, 
na działce ewidencyjnej nr 95, 
32, obręb geodezyjny Kołomia, 
gmina Nowe Ostrowy. 
Wykonawcą robót było Przed-

siębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o. w Kutnie. 
– Bardzo się cieszę ze udało 

nam się w  tym roku zakoń-
czyć tę inwestycję drogową. 
Było to jedno z  największych 
zadań związanych z  moderni-
zacja infrastruktury drogowej 
jakie w  tym roku przeprowa-
dził Powiat Kutnowski. Dziś 
możemy wspólnie się radować 
z  zakończenia tej inwestycji. 
Muszę przyznać, że wielokrot-
nie z  radnymi omawialiśmy 
konieczność poprawy tej trasy. 
Udało się to dzięki wsparciu 
finansowemu jakie otrzyma-
liśmy z  Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg, za co serdecznie 
dziękuję. Użytkownikom drogi 
życzę bezpiecznej podróży – 
mówi Daniel Kowalik, Staro-
sta Kutnowski.
– Jest mi niezmiernie miło, 

że dzięki naszym staraniom 
udało się zmodernizować tak 
długi odcinek drogi powia-
towej. Dzięki tej inwestycji 
mieszkańcy oraz użytkownicy 
drogi mogą cieszyć się nowo-
czesnym, i  bardziej funkcjo-

nalnym odcinkiem trasy, a  co 
najważniejsze jej modernizacja 
wpłynie również na poprawę 
bezpieczeństwa w ruchu drogo-
wym – mówi Marek Kubasiń-
ski, Członek Zarządu Powiatu 
Kutnowskiego.
– Lokalni mieszkańcy od daw-

na domagali się remontu tej 
drogi, której stan nie był najlep-
szy. Dzięki naszym staraniom 
i  wspólnemu wysiłkowi udało 
się pozyskać środki zarówno 
zewnętrzne z Rządowego Fun-
duszu Rozwoju Dróg jak i środ-
ki własne z  budżetu Powiatu 
Kutnowskiego i  przeprowadzić 
gruntowną modernizację tej 
trasy. Życzę mieszkańcom, aby 
ta droga służyła przez wiele lat, 
byśmy wszyscy mogli cieszyć 
się z bezpieczeństwa i wygody, 
jakie nam daje - mówi Andrzej 
Szarwas, Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu Kutnowskiego.
Cieszę się razem z mieszkańca-

mi Gminy Kutno i Nowe Ostro-
wy z  kompleksowego remontu 

tej drogi. Jest to wspólny sukces 
nas wszystkich. Realizujemy 
wraz z Zarządem Powiatu Kut-
nowskiego inwestycje mające na 
celu poprawę bezpieczeństwa 
mieszkańców naszego powia-
tu. Stanowi to dla nas priorytet 
i cieszy nas fakt, że kolejna dro-
ga powiatowa została zmoder-
nizowana i  oddana do użytku 
kierowców – mówi Tomasz 
Walczewski, Członek Zarządu 
Powiatu Kutnowskiego.
Zakres zadania obejmował: 

roboty pomiarowe przy linio-
wych robotach ziemnych dla 
trasy dróg kołowych w terenie 
równinnym; Oczyszczenie me-
chaniczne warstw konstruk-
cyjnych ulepszonych bitumem; 
konstrukcyjnych bitumicznych 
emulsją asfaltową; Wykonanie 
warstwy wiążącej z  mieszan-
ki mineralno-asfaltowej AC 11 
W  dowożonej z  odległości do 
5 km, grubość warstwy po za-
gęszczeniu 3 cm; Wykonanie 
warstwy ścieralnej z mieszanki 

mineralno-asfaltowej AC 11 S 
dowożonej z odległości do 5 km, 
grubość warstwy po zagęszcze-
niu 4 cm; Koryta wykonywane 
na poszerzeniach jezdni, o głę-
bokości 15 cm w gruntach kat. 
II-IV; Wykonanie podbudowy 
(pobocza) z  kruszywa łama-
nego frakcji 0 -31,50 mm, war-
stwa dolna, grubość warstwy 
15 cm szer. 0,75m; Karczowa-
nie krzaków i  podszycia. Wy-
wiezienie pozostałości po kar-
czunku; Oczyszczenie rowów 
z namułu z profilowaniem dna 
i skarp, grubość namułu 20 cm; 
Ustawienie barier ochronnych 
stalowych; Regulacja pionowa 
studzienek dla włazów kanało-
wych - włazy żeliwne kanaliza-
cyjne; Regulacja pionowa stu-
dzienek dla kratek ściekowych 
ulicznych - włazy teleskopowe.
Łączna wartość zadania inwe-

stycyjnego to 5 961 538,06 zł 
przy udziale funduszy z Rządo-
wego Funduszu Rozwoju Dróg 
w wysokości 3 564 149,00 zł. •

13 grudnia odbyły się obchody 
43 rocznicy wprowadzenia sta-
nu wojennego w Polsce, których 
organizatorem była Rada Podre-
gionu Kutno NSZZ”Solidarność”. 
W uroczystości Powiat Kutnow-
ski reprezentowały Anna Kon-
werska Wicestarosta Kutnowski 
i Jolanta Pietrusiak Członek Za-
rządu Powiatu Kutnowskiego.

Obchody rozpoczęły się od złoże-
nia kwiatów przez  poszczególne 
delegacje pod pomnikiem „Ulot-
ka” przy ulicy Sienkiewicza w Kut-
nie . Następnie udano się do Sank-
tuarium Matki Bożej Głogóweckiej 
w Głogowcu gdzie odprawiona zo-
stała  Msza Święta w intencji ofiar, 
prześladowanych i internowanych 
w trakcie Stanu Wojennego.

– 13 grudnia wspominamy 
rocznicę jednego z  najważniej-
szych wydarzeń w powojennej hi-
storii Polski. 43 lata temu polskie 
radio i telewizja nadały wystąpie-
nie gen. Wojciecha Jaruzelskiego, 
w  którym poinformował o  wpro-
wadzeniu stanu wojennego na te-
renie całego kraju. W grudniu 1981 
ulice wielu polskich miast wyje-
chały czołgi. W czasie trwania Sta-
nu Wojennego, w latach 1981-1983, 
zatrzymywano   i  internowano 
wielu opozycjonistów, a niektórzy, 
za swój otwarty sprzeciw wobec 
władz płacili największą cenę. 
Pamiętamy o  wszystkich, którzy 
w  tych bolesnych i  trudnych dla 
narodu czasach mieli odwagę, by 
przeciwstawić się brutalnemu sys-
temowi władzy występującej prze-

ciwko obywatelom, o  wszystkich 
ofiarach represji i agresji, których 
nieugięta postawa pozwoliła na-
szemu narodowi przetrwać i  do-
czekać   zwycięstwa pod znakiem 
„Solidarności – mówiła Anna 
Konwerska, Wicestarosta Kut-
nowski.
– Dziś oddajemy hołd poległym 

w  starciach z  milicją, śmiertelnie 
pobitym na komisariatach, interno-
wanym, osieroconym, zwolnionym 
z pracy, relegowanym z uczelni lub 
zmuszonym do emigracji z  powo-
dów politycznych. Naszym obo-
wiązkiem jest pielęgnowanie i prze-
kazywanie pamięci o wydarzeniach 
sprzed 43 lat, aby prawda o Stanie 
Wojennym nie zaginęła – mówiła 
Jolanta Pietrusiak, Członek Zarzą-
du Powiatu Kutnowskiego. •

Jolanta Pietrusiak - czło-
nek Zarządu Powiatu 
Kutnowskiego obecna 
była na rozdaniu na-
gród dla laureatów po-
wiatowych konkursów 
plastycznych pt.: „Nie 
daj szansy AIDS” oraz 
"Wiem, jak dbać o zdro-
wie" zorganizowanych 
w  ramach tegorocznych 
obchodów tj.: Hasła 
Roku 2024 - Światowego 
Dnia Rzucania Palenia 
oraz Światowego Dnia 
AIDS.
–  Jestem bardzo zadowo-

lona, że młodzież tak chęt-
nie bierze udział w  wielu 

różnych konkursach orga-
nizowanych przez Powiat 
Kutnowski, wraz z  part-
nerami, w tym przypadku 
z  Powiatową Stacją Sani-
tarno-Epidemiologiczną 
w Kutnie. Tego typu kon-
kursy pozwalają poznać 
tematykę oraz zagrożenia 
wynikające z  zarażenia 
się chorobą AIDS, a także 
promują zdrowy styl życia. 
Szczerze gratuluje zwy-
cięzcom oraz wszystkim 
wyróżnionym, prace były 
wyjątkowe i  pełne kre-
atywności – mówiła Jo-
lanta Pietrusiak, członek 
Zarządu Powiatu Kutnow-
skiego. •

To jedna z największych drogowych inwestycji w tym rokuTo jedna z największych drogowych inwestycji w tym roku

"Było to jedno z największych 
zadań związanych z modernizacja 

infrastruktury drogowej jakie 
w tym roku przeprowadził Powiat 

Kutnowski" - mówi Starosta 
Kutnowski Daniel Kowalik.

43. rocznica wprowadzenia stanu wojennego43. rocznica wprowadzenia stanu wojennego
Promowali zdrowy tryb życiaPromowali zdrowy tryb życia

MATERIAŁY PROMOCYJNE
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Ludzie o  wielkich sercach, 
społecznicy, którzy w  każdej 
chwili są gotowi pomagać. To 
oni byli bohaterami gali Wo-
lontariusz Roku 2024 roku. 
Już po raz 8. kutnowscy wo-
lontariusze otrzymali oficjal-
ne podziękowania i  nagrody 
za swoją codzienną działal-
ność.

Uroczysta gala miała miejsce 
w  czwartek 5 grudnia w  Kut-
nowskim Domu Kultury. Wo-
lontariusze zostali wyróżnieni 
przez prezydenta Kutno Mariu-
sza Sikorę i  przewodniczącego 
Rady Miasta Kutno Pawła Mar-
kiewicza. Łącznie uhonorowa-
no 40 społeczników. Wyboru 
nagrodzonych osób dokona-
no na podstawie zgłoszeń od 
mieszkańców, instytucji oraz 
organizacji pozarządowych.
– Tradycyjnie spotykamy się 

by uhonorować osoby, działa-
jące na rzecz naszej społeczno-
ści lokalnej. Pragnę wszystkim 

Państwu, zaangażowanym 
w  działalność wolontariac-
ką serdecznie podziękować za 
Waszą życzliwość, poświęcony 
czas i  otwartość na potrzeby 
drugiego człowieka. Daliście 
tego najlepszy przykład we 
wrześniu, kiedy pomocy po-
trzebowały ofiary klęski po-
wodzi na południu Polski. Ale 
dobry przykład dajecie każdego 
dnia bo nie jesteście obojętni. 
Wasza bezinteresowna pomoc 
jest niezastąpiona bo widzicie 
to, co nie zawsze jest widoczne 
dla różnych instytucji – mó-
wił na scenie prezydent Kutna 
Mariusz Sikora.

Lista wyróżnionych:

1. Czesław Azarczyk
2. Róża Banasiak
3. Grażyna Baranowska
4. Mariusz Baranowski
5. Andrzej Chmurski
6. Szymon Cyper

7. Izabella Filipowicz–Stępniak
8. Marta Fryz
9. Julianna Barbara Herman
10. Maria Hućko
11. Zofia Jędrzejczak
12. Marzanna Kamińska
13. Zofia Kancelarczyk
14. Zofia Kowalewska
15. Monika Ewa Kowalska
16. Monika Kowalska 
17. Bogdan Kuzik
18. Kazimierz Kuźmiński 
19. Mateusz Lewandowski
20. Michał Łucki
21. Iwona Majtczak
22. Agnieszka Makuła
23. Czesława Markiewicz
24. Dorota Mordzak
25. Joanna Nolbrzak
26. Zofia Pasikowska
27. Agnieszka Podlasin
28. Anna Sobczak

29. Maria Szablewska
30. Stefania Szadkowska
31. Justyna Szymańska
32. Wojciech Trzaskowski
33. Monika Urbańska
34. Rafał Wawrzyńczak
35. Anna Maria Wieczorkowska
36. Aleksandra Wińkowska
37. Tamara Włodarczyk
38. Krystyna Wojtczak
39. Marzena Woźniak
40. Magdalena Zawadzka
Osoby zaangażowane w  dzia-

łalność charytatywną otrzy-
mały pamiątkowy dyplom 
z podziękowaniami oraz rzeźbę 
aniołka wykonaną przez kut-
nowskich artystów Grażynę 
i  Andrzeja Cichoń. Wyjątkowy 
koncert pod tytułem "Anioły 
są wśród nas" zaprezentowali 
artyści z Chóru Szkoły Podsta-
wowej Nr 2, dzieci z sekcji wo-
kalnej Młodzieżowego Domu 

Kultury oraz Michał Dudkowski 
i Anika Koralewska, absolwenci 
kutnowskich szkół i  placówek 
kultury. Występ przygotowany 
pod kierownictwem pani Ka-
tarzyny Karolak – Rojewskiej 
z  Regionalnego Towarzystwa 
Muzycznego został nagrodzony 
owacjami na stojącą.  
Podczas tego wydarzenia 

można było nabyć ręcznie wy-
konane ozdoby świąteczne, 
przygotowane przez członków 
Polskiego Stowarzyszenia na 
rzecz Osób z Niepełnosprawno-
ścią Intelektualną Koło w Kut-
nie, Stowarzyszenia „Jesteśmy 
dla Was”, Fundacji „Niebie-
ski Wiatrak” i  Stowarzysze-
nia Rodzin i  Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych w  Kutnie 
"Przystań". Wszystkim wolon-
tariuszom tym wyróżnionym, 
ale również i  tym działającym 
bez rozgłosu, serdecznie dzię-
kujemy za współpracę i  zaan-
gażowanie, za Wasze wielkie 
serca, którymi się dzielicie. •

Wolontariusze Roku 2024 nagrodzeni!Wolontariusze Roku 2024 nagrodzeni!
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W  niedzielę 8 grudnia 2024 
roku w Centrum Kultury Gmi-
ny Kutno w Leszczynku odby-
ła się Magia Świąt połączona 
z  wydarzeniem  ,,Z  tradycją 
i  ze smakiem".  Wydarze-
nie rozpoczęło się ogłosze-
niem wyników w  konkursie 
,,Tradycyjny Makowiec''. 

Z  terenu gminy Kutno 
udział w  konkursie wzięły 
Koła Gospodyń Wiejskich ze 
Strzegocina, Koło Gospodyń 
Wiejskich Siła Kobiet w  Bie-

lawkach , Kgw ByszeWianki, 
Kgw Leszno–Wianki, Koło 
Gospodyń Wiejskich w Siera-
kowie . 
Wyniki konkursu ,,Tradycyj-

ny Makowiec'' wyglądały na-
stępująco:
I  miejsce: KGW "ZGRANE 
BABKI" w Zarannie
II miejsce: KGW "ZABIEGA-
NI" w Kterach 
III miejsce: KGW w Muchnicach 
I wyróżnienie: KGW w Sierakowie 

II wyróżnienie: KGW w Bielawkach
Jak co roku wielkim zaintere-

sowaniem cieszyło się deko-
rowanie pierników przygoto-
wanych przez Koła Gospodyń 
Wiejskich ze Strzegocina, 
Koło Gospodyń Wiejskich 
Siła Kobiet w  Bielawkach, 
Kgw ByszeWianki, Kgw Lesz-
no–Wianki, Koło Gospo-
dyń Wiejskich w  Sierakowie, 
KGW Koło Kobiet Aktyw-
nych w  Gołębiewku Nowym 
i  Koło Gospodyń Wiejskich 

z  Wysokiej Wielkiej. W  trak-
cie wydarzenia uczestnicy 
mieli możliwość zdegusto-
wania potraw świątecznych 
przygotowanych przez Panie 
z  Kół Gospodyń Wiejskich.  
Dla dzieci przygotowane 
było również spotkanie ze 
Świętym Mikołajem, pisanie 
listów,  warsztaty ,,Wykona-
nie Światów z  opłatka" oraz 
warsztaty z wykonania ozdób 
świątecznych
Ważnym punktem progra-

mu był kiermasz świąteczny, 
uczestnicy wydarzenia mo-
gli nabyć piękne rękodzie-
ło, miody, świece, biżuterię. 
Na zakończenie odbyło się 
wspólne kolędowanie i  ubie-
ranie choinek z Zespołem Lu-
dowym Leszczynianki przy 
kubku gorącej czekolady. 
Wydarzenie organizowane 

było we współpracy z Łódzkim 
Ośrodkiem Doradztwa Rolni-
czego i Nadleśnictwem Kutno  
Lasami Państwowymi.  •

Magia świąt w Leszczynku!Magia świąt w Leszczynku!

MATERIAŁ PROMOCYJNY

W Centrum Kultury Gminy Kutno w Leszczynku 
odbyła się Magia Świąt połączona z wydarzeniem  

,,Z tradycją i ze smakiem". 
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W  miniony weekend Kutno 
i  powiat kutnowski tętni-
ły wyjątkową atmosferą za 
sprawą finału Szlachetnej 
Paczki. "Weekend Cudów" 
to czas pełen intensywnej 
pracy wolontariuszy, chwi-
le wzruszeń, wdzięczności 
i ludzkiej dobroci.

W  tym roku do programu 
w regionie włączono 30 rodzin, 
którym paczki trafiły w  ręce 
wolontariuszy i  darczyńców. 
Magazynem kutnowskiej dru-
żyny było I  LO im. Gen. J. H. 
Dąbrowskiego, znane jako "Dą-

browszczak". Od rana panował 
tam niezwykły ruch – pacz-
ki pełne najpotrzebniejszych 
artykułów, ubrań, sprzę-
tu AGD i  prezentów były 
starannie segregowane. 
Liderka kutnowskiej Szla-
chetnej Paczki, Justyna Szy-
mańska, w rozmowie z Pano-
ramą z  entuzjazmem mówiła 
o "Weekendzie Cudów".
– Pracowaliśmy od rana do wie-

czora, by każda rodzina otrzy-
mała pomoc przed świętami. To 
był czas pełen emocji – uśmie-
chów, łez wzruszenia i ogrom-
nej wdzięczności – mówiła 

Justyna Szymańska.
W  sobotę sztab SzP odwie-

dził między innymi prezydent 
Kutna, Mariusz Sikora, któ-
ry osobiście przekazał paczkę 
przygotowaną przez urzędni-
ków. – Po raz kolejny włączamy 
się w  pomoc potrzebującym 
przed świętami. Uzbieraliśmy 
ponad 4,5 tysiąca złotych, za 
które przygotowaliśmy paczkę 
dla Pani Ewy z rodziną – mówił 
prezydent.
W akcję zaangażowali się rów-

nież m.in. radni miejscy z Poro-
zumienia dla Kutna oraz służby 
mundurowe. Paweł Markie-

wicz, szef Klubu Porozumie-
nie Dla Kutna, dziękował rad-
nym za włączenie się do akcji, 
a mł. asp. Daria Olczyk z Ko-
mendy Powiatowej Policji 
w Kutnie podkreślała, że służ-
by mundurowe służą pomocą, 
zwłaszcza w czasie przedświą-
tecznym.
Wolontariusze, jako bohatero-

wie akcji, odwiedzali rodziny, 
poznawali ich historie i potrzeby, 
a następnie realizowali konkret-
ne marzenia. Dla wielu uczest-
ników "Weekend Cudów" to nie-
zapomniane przeżycie, które na 
długo pozostaje w pamięci. •

To był weekend cudów!To był weekend cudów!
 ZA NAMI FINAŁ SZLACHETNEJ PACZKI 

Tragedia na drodze 
Nie żyje kobieta

We wtorek 17 grudnia pod 
Kutnem doszło do tragicz-
nego zdarzenia drogowego, 
w wyniku którego śmierć 
poniosła kobieta.
Po godzinie 12.00 do kut-

nowskich służb ratunkowych 
wpłynęło zgłoszenie o zdarze-
niu drogowym w miejscowo-
ści Komadzyn (gmina Kutno). 
Z niewiadomych na tę chwilę 
przyczyn kierowca auta oso-
bowego stracił panowanie nad 
pojazdem, w wyniku czego 
auto wypadło z drogi i uderzyło 
w drzewo. W wypadku zginęła 
kobieta, dwie pozostałe oso-
by podróżujące autem zostały 
ranne. Policja pod nadzorem 
prokuratury wyjaśnia dokład-
ne okoliczności tragedii. •
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W EC1 Łódź podczas uroczy-
stej gali poznaliśmy laure-
atów Rankingu Gmin Wo-
jewództwa Łódzkiego 2024 
gminy. W  kategorii Liderów 
Powiatowych Gmina Krzyża-
nów została Liderem Powia-
tu Kutnowskiego.

Ranking Gmin jest inicjatywą re-
alizowaną od wielu lat przez regio-
nalne Ośrodki Fundacji Rozwoju 
Demokracji Lokalnej im. Jerzego 
Regulskiego. Celem przedsięwzię-
cia jest wyłonienie i  promowa-
nie gmin wyróżniających się pod 
względem rozwoju społeczno-go-
spodarczego. W ramach Rankingu 
ocenie poddawane są wszystkie 
gminy województwa łódzkiego 
z  wyłączeniem miast na prawach 
powiatu.
Liderem powiatu kutnowskiego 

uznana została gmina Krzyżanów. 
Na gali pojawił się wójt gminy 
Krzyżanów Tomasz Jakubowski 
wraz z  przewodniczącym Rady 
Gminy Krzyżanów Wiesławem 
Czekajem oraz Wiceprzewodni-
czącymi Rady Gminy Wiolettą 
Szwajewską i Mirosławem Ziębiń-
skim.
— Z radością i satysfakcją przyją-

łem wiadomość, że Gmina Krzyża-
nów została laureatem IV Rankin-
gu Gmin Województwa Łódzkiego 
— komentuje Tomasz Jakubow-
ski, Wójt Gminy Krzyżanów. — 
To kolejne wyróżnienie świadczy 
o  tym, że nieustannie podejmu-
jemy działania, aby dalej prężnie 
rozwijać naszą gminę. Nieoce-

niona jest tutaj dobra i  owocna 
współpraca z radą gminy, sołtysa-
mi, organizacjami działającymi na 
terenie gminy oraz mieszkańcami 
gminy. To nasz kolejny, wspólny 
sukces, który mam nadzieję będzie 
motywacją do dalszych działań na 
rzecz lokalnej społeczności i troski 
o przyszłość gminy — dodaje.
Organizatorem Rankingu Gmin 

Województwa Łódzkiego jest Fun-
dacja Rozwoju Demokracji Lokal-
nej, Centrum Szkoleniowe w  Ło-
dzi. Partnerem Merytorycznym 
Rankingu jest Urząd Statystyczny 
w Łodzi.
Do obliczenia syntetycznego 

wskaźnika rankingowego brane są 
pod uwagę następujące wskaźniki, 
których wartości mierzone są na 
poziomie gminy:
– średnioroczne dochody własne 

budżetów gmin na 1 mieszkańca 
w latach 2021-2023,
– średnioroczne wydatki ma-

jątkowe inwestycyjne budżetów 
gmin na 1 mieszkańca w  latach 
2021-2023,
– średnioroczny wskaźnik za-

dłużenia budżetów gmin w latach 
2021 – 2023,
– udział wydatków bieżących 

budżetów gmin na administrację 
publiczną w  wydatkach ogółem 
w 2023r.,
– średnioroczne środki z  Unii 

Europejskiej i  innych źródeł nie-
podlegające zwrotowi na finan-
sowanie programów i  projektów 
unijnych, stanowiące dochód 
budżetów gmin na 1 mieszkańca 
w latach 2021-2023,

– liczba podmiotów gospodar-
ki narodowej zarejestrowanych 
w REGON na 1000 ludności w wie-
ku produkcyjnym w 2023r.,
– wyniki egzaminu ósmoklasi-

sty w roku szkolnym 2023/2024 – 
średni wynik w %,
– saldo migracji na 1000 ludności 

w 2023r.,
– wydatki budżetów gmin na 

kulturę i  ochronę dziedzictwa 
narodowego ( z wyłączeniem wy-
datków majątkowych inwestycyj-
nych) na 1 mieszkańca w 2023r.,
– udział środków przekazanych 

organizacjom pozarządowym i in-
nym podmiotom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
w wydatkach bieżących budżetów 
gmin w 2023r.,
– mieszkania oddane do użytko-

wania na 1000 ludności w 2023r.,
– odsetek korzystających z  sieci 

kanalizacyjnej w 2023r.,
– przyrost naturalny na 1000 lud-

ności w 2023r.,
– udział powierzchni objętej 

obowiązującymi miejscowymi 
planami zagospodarowania prze-
strzennego w powierzchni ogółem 
gminy w 2023r.,
– wydatki bieżące budżetów gmin 

na oświatę, wychowanie i  opiekę 
nad dzieckiem w wieku do lat 3 na 
1 mieszkańca w  wieku przedpro-
dukcyjnym w 2023r.,
– udział nakładów na szkolenia 

pracowników rad i urzędów gmin 
w wydatkach bieżących budżetów 
gmin na administracje publiczną 
w 2023 r. •

W  okresie przedwyborczym do 
domów mieszkańców gminy 
Krzyżanów regularnie trafiały 
kolejne wydania gazety „Po-
wiatowe Życie Kutna”. Powta-
rzającym się tematem prawie 
każdego wydania tej publikacji 
był wątek wypłaty nagrody ju-
bileuszowej dla Wójta Gminy 
Tomasza Jakubowskiego. Za-
mieszczane informacje w  swej 
treści oczerniały Wójta Gmi-
ny, jak również wprowadzały 
w błąd czytelników.
Przypomnijmy, że ówczesny 

redaktor naczelny Gazety „Po-
wiatowe Życie Kutna” i  autor 
owych artykułów Andrzej S. pi-
sał, że Wójt Gminy Krzyżanów 
niesłusznie pobrał nagrody ju-
bileuszowe za 20 i  25 lat pracy.
O prawidłowej wypłacie tych na-

gród informowaliśmy Państwa 
w  Biuletynie Informacyjnym 
Samorządu Gminy Krzyżanów. 
Sprawa wypłat nagród jubile-
uszowych była analizowana przez 
prawników, była również przed-
miotem kontroli organu nadzoru 
– Regionalnej Izby Obrachunko-
wej w  Łodzi jak również Proku-
ratury Rejonowej Łódź - Bałuty. 
Ostatecznie potwierdzono, że 
nagrody jubileuszowe Wójtowi 
Gminy wypłacono prawidłowo.
Ciągłe poruszanie tego tema-

tu  na łamach gazety „Powia-

towe Życie Kutna”, szczególnie 
w  okresie przedwyborczym, mo-
gło mieć tylko jeden cel i  może-
cie się Państwo domyślać jaki. 

Nieustanne szkalowanie Wójta 
Gminy Krzyżanów znalazło swo-
je zakończenie w  Sądzie. W  dniu          
14 października 2024 roku Sąd 
Okręgowy w  Łodzi XII Wydział 
Cywilny Rodzinny wydał wyrok, 
w którym zobowiązał Andrzeja S. 
do zamieszczenia w  Gazecie Pu-
blicystyczno – Promocyjnej „Po-
wiatowe Życie Kutna” pisemnego 
oświadczenia o treści: „Niniejszym 
przepraszam Pana Tomasza Jaku-
bowskiego, za umieszczenie w ar-
tykule „WÓJT – KONTRA WÓJT 
(i nie tylko) c.d.” w numerze 23/589 
z  dnia 6 grudnia 2022 roku ga-
zety Powiatowe Życie Kutna in-
formacji, które w  swej wymowie 
i  treści mogły wywołać błędne 
przekonanie wśród czytelników, 
że wójt Tomasz Jakubowski nieza-
sadnie otrzymał nagrody jubile-
uszowe, co naruszyło dobre imię 
Pana Tomasza Jakubowskiego”. 

Wyrok ten jest prawomocny. •

Urząd Gminy Krzyżanów

Publiczne podanie nieprawdy
przez byłego redaktora naczelnego

Gmina Krzyżanów lideremGmina Krzyżanów liderem
Powiatu Kutnowskiego!Powiatu Kutnowskiego!

Na wnioski mieszkańców kiero-
wanych bezpośrednio do Wój-
ta Gminy Krzyżanów Tomasza 
Jakubowskiego jak i   Radnych 
Gminnych,  Gmina Krzyżanów 
zleciła wykonanie projektów 
zmian organizacji ruchu, które 
na chwilę obecną zostają sukce-
sywnie wprowadzane.
Istotą zmian jest zapewnienie 

zwiększenia bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na warunkach wskaza-
nych przez wydział ruchu drogo-
wego Komendy Powiatowej Policji 
w Kutnie na podstawie obowiązują-
cych standardów i przepisów. Obec-
nie budowane są według wskazań 
Policji  po 2 progi zwalniające pły-
towe w Psurzu wraz z  ich oznako-
waniem oraz reorganizacja ruchu 
odcinka drogi do granicy z miastem 
Kutno, 2 progi zwalniające płyto-

we w Zawadach z ich oznaczeniem 
i   reorganizacją ruchu drogowego 
w  Wojciechowicach Dużych  i  Za-
wadach do granicy z miastem Kutno 
oraz 2 progi zwalniające listwowe 
w  Łękach Kościelnych wraz z  ich 
oznakowaniem oraz aktualizacją 
części oznakowania miejscowości. 
Przewidywany termin zakończe-
nia i oddania  prac 20 grudnia 2024 
roku.  •

OGŁOSZENIE

Gmina Krzyżanów inwestujeGmina Krzyżanów inwestuje
w bezpieczeństwo drogowew bezpieczeństwo drogowe

Materiały promocyjne
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Informacja o wywieszeniu

 wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w trybie przetargowym
oraz wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania  w użyczenie

Zarząd Nieruchomości Miejskich w Kutnie, stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145.) informuje, że na stronie 
internetowej, w  BIP-e oraz na tablicy ogłoszeń Zarządu Nieruchomości Miejskich w  Kutnie 
i Urzędu Miasta Kutno - na okres 21 dni:

- od 10 grudnia 2024  r. do 30 grudnia 2024 r. został zamieszczony wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w najem w trybie przetargowym. W wykazie ujęto lokal użytkowy 
o pow. 20,20 m2 znajdujący się w Kutnie przy ul. Wyszyńskiego 11,

- od 11 grudnia 2024  r. do 31 grudnia 2024 r. został zamieszczony wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w  użyczenie. W  wykazie ujęto: część budynku znajdującego się 
w  Kutnie przy ul. Wyszyńskiego 11a o  pow. 556,01 m2 oraz lokal użytkowy znajdujący się 
w Kutnie przy ul. Mickiewicza 104 o pow. 52,00 m2.

Szczegółowych informacji udziela sekcja eksploatacji, nr tel. 24 252 81 07; 24 252 81 10.

OGŁOSZENIE

ŻYCZENIA

ŻYCZENIA

Po niespodziewanej porażce w Ło-
dzi ze Szkołą Gortata, koszykarze 
KS Buty Nie Grają Kutno pokazali, 
że nie zamierzają zwalniać tempa 
w walce o najwyższe cele w III lidze 
koszykówki mężczyzn. W  derbach 
Kutna, rozegranych na wyjeździe, 
zdominowali UKS Siódemka, wygry-
wając aż 112:80.

Mecz nie zapowiadał się łatwo dla 
ekipy Buty Nie Grają. Już w  trzeciej 
minucie spotkania kontuzji kostki do-
znał Artur Lewandowski, zmuszając 
trenera Patryka Kołodziejczaka do ro-
towania składem, który liczył zaledwie 
dziewięciu zawodników. Po tej stracie 
drużyna musiała radzić sobie w okro-
jonym składzie, a pierwsza kwarta za-
kończyła się prowadzeniem UKS Sió-
demka 30:25.
Jednak kolejne minuty należały już 

do gości. Dzięki intensywnej defensy-
wie i skutecznym atakom, koszykarze 
Buty Nie Grają Kutno całkowicie od-
mienili losy meczu, wygrywając każdą 
z trzech pozostałych kwart. Kluczowa 
okazała się gra zespołowa i determina-

cja, które pozwoliły narzucić rywalom 
tempo nie do wytrzymania. Bohate-
rem BNG był Maciej Wiercioch, który 
zaliczył 35 punktów (trafił aż 5 razy 
za „3”). Z kolei w ekipie UKS Siódemka 
najskuteczniejszy był Kamil Dogadal-
ski (18 punktów).
– Derby miasta róż znowu nasze! – 

komentował po meczu zadowolony 
trener Patryk Kołodziejczak. – Pomi-
mo trudności, w tym kontuzji Artura, 
drużyna pokazała charakter i ogrom-
ną wolę walki. Dziękujemy kibicom za 
doping oraz sponsorom za wsparcie, 
które pozwala nam realizować nasze 
sportowe cele.
UKS Siódemka 80:112 Buty Nie Grają 

(30:25, 19:31, 12:31, 19:25)
UKS Siódemka: Dogadalski 18, Sie-
rocki 0, Jaworski 5, Galus 9, Klimarczyk 
2, Osiecki 8, Marczak 2, Pluta 4, Skubi-
szewski 7, Pajor 7, Truściński 14, Łuka-
siewicz 13;
KS BNG Kutno: Gajda 4, Cykowski 19, Li-
piński 5, Cybulski 3, Lewandowski 0, Po-
znański 25, Wojtczak 17, Wiercioch 35. •

BNG górą w derbach Kutna!BNG górą w derbach Kutna!
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Hala „Jedynki” stała się w mi-
niony weekend areną emocjo-
nujących zmagań młodych pił-
karzy. Za nami szósty, bardzo 
udany Mikołajowy Turniej Ha-
lowy Piłki Nożnej o Puchar Pre-
zydenta Miasta Kutno. Nie bra-
kowało pięknych goli i emocji 
w duchu fair play.

Na parkiecie zobaczyliśmy dwa 
zespoły KS Kutno, Termy Unie-
jów, Astrę Zduny, Włókniarza 
Konstantynów Łódzki, Bzurę 
Ozorków, SL Salos Róża Kutno 
oraz Rozwój Głowno. Po fazie 
grupowej i półfinałach, przyszedł 
czas na wielki finał, w  którym 
zmierzyły się KS Kutno i  Termy 
Uniejów. Choć kutnowska dru-
żyna walczyła do końca i  stwa-
rzała sobie sytuacje strzeleckie, 
to rywale wykazali się większą 
skutecznością. Ostatecznie Ter-
my Uniejów wygrały 4–0 i zajęły 

pierwsze miejsce. Jednak wynik 
nie był tu najważniejszy. Kluczo-
wy był duch rywalizacji, który 
można było dostrzec w  każdym 
meczu. Młodzi zawodnicy nie tyl-
ko grali z pasją, ale również pre-
zentowali wysoki poziom tech-
niczny, co nie umknęło uwadze 
obserwatorów. Prezydent Kutna, 
Mariusz Sikora, który osobiście 
wręczał puchary i medale, był pod 
wrażeniem umiejętności mło-
dych piłkarzy.
– Może właśnie oglądaliśmy 

przyszłych zawodników repre-
zentacji Polski? Kto wie, może 
wśród tych dzieci kryją się talenty 
pokroju Roberta Lewandowskie-
go. Gratuluję wszystkim młodym 
piłkarzom, ich trenerom i  rodzi-
com – mówił z uśmiechem.
Zadowolenia z  organizacji tur-

nieju nie krył również Zbigniew 
Tomczak, prezes KS Kutno. "Po-

ziom rywalizacji był naprawdę 
wysoki. Cieszy mnie ogromne 
zaangażowanie młodzieży, fre-
kwencja oraz wsparcie sponsorów. 
Bez nich to wydarzenie nie mia-
łoby takiej oprawy. Warto inwe-
stować w młodzież" – powiedział 
prezes KS.
Każda drużyna otrzymała pa-

miątkowe medale i  puchary, co 
było pięknym ukoronowaniem 
dnia pełnego emocji. Nie brako-
wało także upominków, dzięki 
sponsorom, takim jak Animex 
K4, Kellanova, PreZero, Keeza czy 
TDJ Ozdowscy.
Turniej, choć dedykowany mło-

dzieży, przyciągnął także tłumy 
rodziców, którzy dopingowali 
swoich podopiecznych z  try-
bun. Były okrzyki, emocje i okla-
ski, które stworzyły wyjątkową 
atmosferę święta młodzieżowego 
sportu! •

Piłkarskie emocje i młode talentyPiłkarskie emocje i młode talenty

O B W I E S Z C Z E N I E 

Na podstawie art. 11 d ust. 5 ustawy z  dnia 10 kwietnia 2003r. 
o  szczególnych zasadach przygotowania i  realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 311) zawiadamia 
się, że Starosta Kutnowski w  dniu 06.11.2024r. wszczął  
na żądanie wnioskodawcy- Gminy Nowe Ostrowy,  99 – 350 
Ostrowy, Nowe Ostrowy 80, postępowanie w  sprawie wydania 
decyzji o  zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
pn.: „Przebudowa i  rozbudowa drogi gminnej nr 102304E” 
w miejscowości Wola Pierowa, gmina Nowe Ostrowy (nr ewid. dz.: 
30, 286, 38/2, 38/1, 39, 40, 38/3, 32/1 , obręb 0012 Wola Pierowa).

W  związku z  planowaną inwestycją projektowany jest podział 
działek o nr ew.: 38/2, 38/1, 39, 40, 38/3, 32/1, obręb Wola Pierowa. 

W  wyniku podziału powstaną działki o  nr ew.: 38/7, 38/5, 39/2, 
40/2, 38/9, 32/4, obręb Wola Pierowa,  które będą zajęte pod 
drogę i podlegają wykupowi. 

Działki o  nr ew.: 30, 286, obręb Wola Pierowa będą w  całości 
zajęte pod drogę.

W związku z powyższym informuje się, że w terminie 14 dni od 
daty podania do publicznej wiadomości można zapoznać się 
z  aktami sprawy, uzyskać wyjaśnienia  w  sprawie oraz składać 
wnioski i  zastrzeżenia w  Starostwie Powiatowym – Wydział 
Architektury i  Budownictwa przy ul. Królowej Jadwigi 7 od  
poniedziałku do piątku w godz. od 8.00  do 15.00, pok. 39 (tel. 
24 355 47 68). 

Zgodnie z  art. 49 § 2 ustawy Kodeks postępowania 
administracyjnego doręczenie uważa się za dokonane po upływie 
14 dni od dnia, w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie.

OGŁOSZENIE

ŻYCZENIA

ŻYCZENIA
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